
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

12.02.2025   м. Вінниця           № 84  
 

 

Про проведення інвентаризації  

земель державної власності 

 

 

Відповідно до статей 17, 122, пункту 24 розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про землеустрій», 

Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, враховуючи лист 

Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області від 05 лютого 

2025 року № 13-2-0.3-629/2-25, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2025 році інвентаризацію земель транспорту державної 

власності під автомобільними дорогами загального користування місцевого 

значення, орієнтовною площею 28,80 га, на яких розташовані об’єкти 

нерухомого майна державної власності, для розміщення будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


